－ 1 －

２０２２年２月２４日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 寺 田 光 宏

（コード番号 1720 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 小 西 雅 和

（TEL 03-5466-5008）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

 （１）退任予定取締役（２０２２年６月下旬予定）

現  職 氏  名

取締役会長 飯 塚 恒 生

取締役 常務執行役員

土木事業本部長
津久井 雄 史

 ※飯塚恒生は退任後、相談役に就任予定。

※津久井雄史は 2022年 3月 31日付で常務執行役員を退任予定。

２．執行役員の異動

 （１）執行役員の異動（２０２２年４月１日付）

 新  職 氏  名 現  職

専務執行役員

建築事業本部長
増 田 知 也

常務執行役員

建築事業本部長

常務執行役員

建築事業本部副本部長
宮 下 眞 一

常務執行役員

建築事業本部副本部長

兼営業推進統括部長

常務執行役員

建築事業本部副本部長

兼営業推進統括部長

〓   口 稔 洋
執行役員

首都圏建築支店長

－ 2 －

常務執行役員

土木事業本部長
赤 田 義 宏

執行役員

土木事業本部事業統括部長

執行役員

土木事業本部技術統括部長
渋 沢 重 彦

執行役員

国際事業部長

 （２）新任執行役員（２０２２年４月１日付）

 新  職 氏  名 現  職

常務執行役員

土木技術担当
田 中 龍 太 顧問

執行役員

首都圏建築支店長
南 部 朋 彦 首都圏建築支店工務部長

執行役員

安全環境本部長
中 村  淳 東日本建築支店工務部長

執行役員

東日本建築支店長
安 藝  実 東日本建築支店営業部長

執行役員

土木事業本部事業統括部長

兼工務部長

山 本 博 司 土木事業本部事業統括部工務部長

執行役員

国際事業部長
小 西 雅 和 経営戦略本部経営企画部長

 （３）退任予定執行役員（２０２２年３月３１日付）

現  職 氏  名

常務執行役員

東日本建築支店長
園 田  有

常務執行役員

土木技術担当
岡 部 安 水

常務執行役員

土木技術担当
河 田 直 美

執行役員

土木事業本部技術統括部長
酒 井 邦 登

執行役員

安全環境本部長
川 口 佳 正

以  上